
TV F-1509, Sochy z písku v Písku

» Reklamní předměty

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

1.7.2025 03:55
1/2

Kód produktu 12654 .21
K expedici 0.00 ks
EAN 8592570275091 
Hmotnost 5 g

Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit. Můžete
si je nalepit do svého turistického deníku a
připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-1509 Sochy z písku v
Písku

Volně přístupná galerie obřích soch z písku oslavuje
spojitost města s tímto materiálem. První ročník se konal
v roce 2007 a od té doby má každá sezóna svou
tematickou linku. Na stavbu jedné třímetrové sochy
padne zhruba 12 tun jemného štukového písku. Díky
kvalitnímu postupu při tvorbě sochy neohrozí ani nepřízeň
počasí. Výstava zdobí nábřeží Otavy pod Kamenným
mostem obvykle od jara až do začátku adventu.

Dostupnost na hlavním skladě: SKLADEM IHNED



TV F-1509, Sochy z písku v Písku

» Reklamní předměty

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

1.7.2025 03:55
2/2

Popis
Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit.
Můžete si je nalepit do svého turistického deníku
a připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-1509 Sochy z písku vPísku

Volně přístupná galerie obřích soch z písku oslavuje
spojitost města s tímto materiálem. První ročník se
konal v roce 2007 a od té doby má každá sezóna svou
tematickou linku. Na stavbu jedné třímetrové sochy
padne zhruba 12 tun jemného štukového písku. Díky
kvalitnímu postupu při tvorbě sochy neohrozí ani
nepřízeň počasí. Výstava zdobí nábřeží Otavy pod
Kamenným mostem obvykle od jara až do začátku
adventu.

- Turistická vizitka = Nálepka s fotografiemi a popisem
zajímavostí nejen z oblasti turistiky, ale i kultury, sportu,
gastronomie či známých osobností. 
- S názvem a formátem „Turistická vizitka“ se můžete
setkat pouze v České republice v oblasti zájmu turistika,
mezinárodně je použiti označení Wander Card.

- Turistická vizitka je obvykle vydávána pro sběratele ve
formě samolepky o 5-ti polích a velikosti 5x13cm v
doporučené ceně 20,- Může však být vydána i ve verzi
menší či větší.


